
Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 1 
118 11 Praha 1

telefon: 257 085 111
fax: 224 318 155
e-mail: epodatelna@mkcr.cz

Objednávka č.; OBJ 475/2020 Dne; 21.9.2020
Dodavatel: , Fakturujte:
lEG Safety a.s Ministerstvo kultury
IČ: 25288997 Maltézské náměstí 1
Rybná 682/14, 118 11 Praha l - Malá Strana
11000 Praha 1 IČO :00023671

Dodejte do; dle termínu plnění

Komu:

Cena cca s DPH: 121.000 Kč

DIČ: CZ00023671
Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Č. Ú.: 

R202632

Objednáváme zajištění prostorové a povrchové aplikace polymerové dezinfekee ve vybraných 
prostorách objektů Ministerstva kultury a prostorové a povrchové polymerové dezinfekce 
vybraných služebních vozů Ministerstva kultury v souladu s cenovou nabídkou (vše dále jen 
,,Služba“).

Termín plnění:
Dle potřeby objednatele na základě emailové výzvy objednatele, buď do vyčerpání finančního 
limitu objednávky, nebo do 31. 12. 2020, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Místo plnění:
Ministerstvo kultury - Nostický palác, Maltézské náměstí l, 118 00 Praha 1;
Ministerstvo kultury - Milady Horákové 139, 160 41 Praha 6.

Cena plnění činí:
Celková cena na základě cenové nabídky činí 100.000 Kč bez DPH, tj. 121.000 včetně DPH 
(6 Kč bez DPH, tj. 7,26 Kč včetně DPH za prostorové ošetření 1 m^; 200 Kč bez DPH, tj. 242 
Kč s DPH za ošetření 1 služebního vozu). Uvedené jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady 
dodavatele na Službu včetně dopravy.

Ostatní ujednání:
Služba bude poskytována na základě písemné výzvy objednatele s upřesněním vybraných 
prostor Místa plnění zaslané na emailovou adresu dodavatele  a to 
nejpozději do 24 hod. od potvrzení výzvy dodavatelem. Dodavatel je povinen zaslanou výzvu 
potvrdit nejpozději do 12 hod.
Fakturace bude prováděna 1 x měsíčně na základě objednatelem potvrzených pracovních listů 
s aktuálními výměrami aplikace. Kontaktní osobou objednatele je  email: 

Platební podmínky:
Cena plnění bude zaplacena na základě faktur\> dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, 
příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn v\’stavit fakturu po zajištění služby objednateli a, je 
povinen uvést na faktuře číslo objednávky.



Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona o účetnictví 
a její přílohou musí být objednatelem potvrzené pracovní listy s aktuálními výměrami 
aplikace. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, Je objednatel oprávněn tuto fakturu, ve 
lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní Ihůta splatnosti, ale začíná běžet 
znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury.

Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že 
podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, 
omezeni nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. Objednávka nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na 
formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly během 
jednání vedoucích k uzavření této dohody (akceptované objednávky) nebo které získají během 
plnění dle této objednávky a to i po ukončeni plněni, vyjma informaci, které:

- je strana povinna sdělit ze zákona;
- jsou již v drženi druhé smluvní strany, ne však následkem porušeni této povinnosti;
- jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo
- které smluvní strana, již se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěmé. 

Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, 
že tuto povinnost dodržuji i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé.

podepsáno elektronicky

Vyřizuje;

Potvr
Datu odpis:

Ji-



Název souboru: OBJEDNÁVKA polymerová dezinfekce_MK.pdf
ID souboru: MKCR0C13NCTX
ID verze souboru: MKCR0B1HJ218

Q Podepsal: 
^ Podpis je platný
Čas ověření 22.9.2020 12:42:20-320 +02:00
Rozhodný okamžik: 21.9.2020 14:26:42-000 +02:00
Dokument se od aplikování tohoto podpisu nezměnil

§) Podpis obsahuje vložené časové razítko: 21.9.2020 14:26:42-000 +02:00

y Časové razitko je platné 
Certifikát je platný
Vystavitel: PostSignum Qualified CA 5 

Certifikát je platný
Vystavitel: PostSignum Qualified CA 4

Generováno z dat systému GINIS*




	Ministerstvo kultury


